
業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
鷹島学校給食調理場改築予定地地質調査業務

入 札 執 行 課委託 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町中通免 令和 5年 7月12日  14:30

入札執行場所令和 5年 9月29日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

地質調査

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 9,880,000

アイ総合技術（株）松浦営業所
所長　林　智範 9,800,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 9,600,000 落札

（株）親和テクノ  松浦営業所
所長　松本　敏之 9,860,000

（株）昭和ボーリング　松浦営業
所 所長　林　勇雄 9,800,000

（株）大信技術開発
代表取締役  辻  　輝夫 9,700,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         11,125,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         10,114,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          9,455,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          8,596,000

       10,560,000決 定 金 額 ￥

2023-22249-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市立福島診療所消火設備設置工事設計業

入 札 執 行 課務委託 建設課

入札執行日時松浦市福島町　塩浜免 令和 5年 7月12日  14:50

入札執行場所令和 5年11月30日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

建築士事務所

ｋｏｗｋｉｌａｂ
代表　辻田　直太郎 2,073,000

山本設計事務所
代表者  山本  龍彦 2,073,000

まさき建築設計室
代表者  福本  正樹 2,073,000

（有）丈建築事務所
代表取締役　佐伯　勝実 2,439,000

近藤建築設計事務所
所長　近藤　生喜 2,073,000 落札

ライフ設計
代表　松田　史郎 辞退

(株)貞方設計事務所
代表取締役  貞方  正一 2,074,000

（有）山中建築設計室
代表取締役  山中  博明 2,073,000

（株）新建築設計事務所
代表取締役  内田  信介 2,073,000

進研一級建築士事務所
代表者  烏山  祐逸 2,074,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,682,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,439,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,280,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          2,073,000

        2,280,300決 定 金 額 ￥

56282251-1

くじ引きにより



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年度　公共下水道事業　建物事前調査

入 札 執 行 課１工区業務委託 建設課

入札執行日時松浦市調川町下免 令和 5年 7月12日  15:10

入札執行場所令和 5年 8月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

補償コンサルタント

（株）マリタイム・プランニング
  松浦営業所 所長  田中  英次 1,100,000

大和コンサル（株）長崎支店
支店長  里　博之 1,100,000

平和総合コンサルタント（株）長
崎事務所 事務所長　吉島　光範 1,100,000

扇精光コンサルタンツ（株）佐世
保支店 支店長　山野　義雄 1,130,000

国際技術コンサルタント（株）平
戸営業所 所長  尾﨑　祐一 1,120,000

（株）オリエントアイエヌジー　
佐世保営業所 所長　岩永　千治 1,131,000

（株）工藤測量設計　佐世保支社
支社長　松田　直樹 1,080,000 落札

（株）アールデ
代表取締役　西山　勝一 1,130,000

（株）産研九州
代表取締役  松尾　徹 1,120,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          1,250,700

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          1,137,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          1,062,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥            966,000

        1,188,000決 定 金 額 ￥

202352248-1


